
Uchwała nr VI/43/2024 Rady Gminy Komańcza
z dnia 16 września 2024 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Sanockiego zadania z zakresu zarządzania częścią drogi 
powiatowej

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 19 ust. 4  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),

Rada Gminy Komańcza
uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Sanockiego zarządzania częścią drogi powiatowej nr 2229 R
Prusiek-Niebieszczany-Wysoczany m, w zakresie stanowiącym część działki o nr ew. 120/2 położoną na
terenie Gminy Komańcza, będącej własnością Powiatu Sanockiego w trwałym zarządzie Powiatowego
Zarządu Dróg w Sanoku w celu wykonania robót związanych z przebudową drogi w ramach zadania
inwestycyjnego: „Wykonanie utwardzonego pobocza od km 16+540 do km 16+597 na długości 57m wraz
z remontem istniejącego zjazdu w km 16+566 w ciągu drogi powiatowej nr 2229R Prusiek-Niebieszczany-
Wysoczany m. Wysoczany w sąsiedztwie Parafii Greckokatolickiej p.w. św. Paraskewy  w Wysoczanach”.

§ 2.

Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 uchwały zostanie określone na mocy porozumienia zawartego
pomiędzy Gminą Komańczą a Zarządem Powiatu Sanockiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


